
Графік проведення підсумкових контрольних робіт з української мови за ІІ семестр у 5-11 класах Луцької спеціалізованої школи I-III ступенів №1

	№ з/п
	Дата , тривалість та форма
проведення
	Платформа,на якій будуть розміщені завдання
	Клас
	Учитель
	Предмет
	Зворотній зв`язок(кінцевий термін виконання)

	1
	20.05.2020
2 год
	Classroom
	5-А
5-Б
5-В
5-Г
	Мирончук Л.Р., Гушинець О.З., Згоранець М.В., Мельничук М.В.
	Українська мова
	Фото у 
 Classroom 11.00 – 13.00

	2
	21.05.2020
2 год
	Classroom
	6-А
6-Б
6-В
	Громик Л.В., Мирончук Л.Р., Гушинець О. З.
	Українська мова
	Фото у Classroom
11.00-13.00

	3
	19.05.2020
2 год
письмово
	Закрита Viber-група
Класу
Classroom
	7-А
7-Б
7-В
7-Г
	Муц І.О., Згоранець М.В.
	Українська мова
	Фото у Viber, Classroom
10.00-12.00

	4
	18.05.2020
2 год
письмово
	Закрита Viber-група
класу
	8-А
8-Б
8-В
	Шилак К.В.
	Українська мова
	Фото у 
 Viber
10.00-12.00

	5
	20.05.2020
2год
письмово
	Закрита Viber-група
Класу
Classroom
	9-А
9-Б
9-В
9-Г
	Турик Л.Р., Муц І.О., Громик Л.В.
	Українська мова
	Фото 
Viber
12.00-14.00

	6
	19.05.2020
2 год
письмово
	
Classroom
	10-А
10-Б
10-В
	Гушинець О.З.
	Українська мова
	Фото у Classroom
12.00-14.00

	7
	19.05.2020
2год
письмово
	Закрита Viber-група
класу
	11-А
11-Б
11-В
	Мельничук М.В.
	Українська мова
	Фото у   Viber
10.00-12.00



